

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE**  
**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 20210001**

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES**

**GRUPO FORMAL**

1. Nome do Proponente: Associação Comunitária Filhas de Santa Luzia		2. CNPJ: 11.092.337/0001-92	
3. Endereço: Sítio Campo de Pousou		4. Município/UF: São Benedito/CE	
5. E-mail: acfslsb@gmail.com		7. CEP: 62.370-000	
8. Nº DAP Jurídica: SDW1109233700011804181015		11. Conta Nº da Conta: 33244-5	
12. Nº de Associados: 40		14. Nº de Associados com DAP Física: 40	
15. Nome do representante legal: Ilsa Alves da Silva		17. DDD/Fone: (88) 9 9746-6780	
18. Endereço: Sítio Campo de Pousou		19. Município/UF: São Benedito/CE	

**II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

1. Nome da Entidade: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA-CE		2. CNPJ: 07.523.186/0001-02	
4. Endereço: Rua Moisés Aarão, S/Nº, Centro, Ibiapina/CE		5. DDD/Fone: (88) 3653-1777	
6. Nome do representante e e-mail: FRANCISCO CLEANO LIMA MELO		7. CPF: -	



**III - RELAÇÃO DE PRODUTOS**

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
ABACATE	Embalagem 1 quilogramas	6.500,00	5,7300	37.245,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
ABÓBORA CABOCLO	Embalagem 1 quilogramas	4.800,00	3,5000	16.800,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
ABOBRINHA	Embalagem 1 quilogramas	4.800,00	2,9300	14.064,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
ALFACE	Embalagem 1 quilogramas	3.000,00	4,5500	13.650,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
BANANA	Embalagem 1 quilogramas	19.000,00	3,7000	70.300,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
BATATA DOCE	Embalagem 1 quilogramas	12.000,00	2,8800	34.560,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
BETERRABA	Embalagem 1 quilogramas	10.000,00	4,6300	46.300,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
BISCOITO CASEIRO	Embalagem 1 quilogramas	8.500,00	18,3300	155.805,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
BOLO CASEIRO	Embalagem 1 quilogramas	11.000,00	17,0000	187.000,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
BRÓCOLIS	Embalagem 1 quilogramas	900,00	6,3800	5.742,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
CEBOLA BRANCA	Embalagem 1 quilogramas	5.800,00	4,1300	23.954,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
CENOURA	Embalagem 1 quilogramas	9.600,00	3,9000	37.440,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital





CHEIRO VERDE	Embalagem 1 quilogramas	2.000,00	11,3800	22.760,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
CHUCHU	Embalagem 1 quilogramas	7.800,00	2,5800	20.124,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
COLORIFICO EM PÓ	Embalagem 1 quilogramas	120,00	17,6300	2.115,60	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
COUVE MANTEIGA	Embalagem 1 quilogramas	2.000,00	8,6300	17.260,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
FEIJÃO CARIOCA/MOITA	Embalagem 1 quilogramas	6.000,00	10,6300	63.780,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
LIMÃO	Embalagem 1 quilogramas	2.300,00	3,3300	7.659,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
MANDIOCA	Embalagem 1 quilogramas	4.000,00	2,6300	10.520,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
MARACUJÁ	Embalagem 1 quilogramas	7.000,00	5,3800	37.660,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
MELANCIA	Embalagem 1 quilogramas	16.500,00	2,2500	37.125,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
MILHO VERDE	Embalagem 1 quilogramas	4.500,00	4,2500	19.125,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
PIMENTA DE CHEIRO	Embalagem 1 quilogramas	1.225,00	6,3800	7.815,50	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
PIMENTÃO VERDE	Embalagem 1 quilogramas	3.200,00	4,0000	12.800,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
PEPINO	Embalagem 1 quilogramas	4.500,00	2,3000	10.350,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
TOMATE	Embalagem 1 quilogramas	6.000,00	5,1300	30.780,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA	Embalagem 1 quilogramas	4.300,00	13,3000	57.190,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA	Embalagem 1 quilogramas	4.300,00	13,3000	57.190,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

OBS: \* Preço publicado no Edital N° 001/2021 – SEDUC (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/E-mail:

São Paulo, 24 de Abril de 2021. P/P. Emmanuela Barbosa Gomes (88) 99246-0790